



## Møteprotokoll for Fellesnemnd

**Møtedato:** 28.01.2019  
**Møtestad:** Rådhuset Meland  
**Møtetid:** 12:00 - 14:45

Frammøtte medlem	Kommune	Parti	Rolle
Jon Askeland	Radøy	SP	Medlem
Kirsti Gjetle Floen	Radøy	AP	Medlem
May Britt Vågenes Gjerde	Radøy	SP	Medlem
Jostein Borlaug	Radøy	AP	Medlem
Kenneth Taule Murberg	Radøy	H	Medlem
Øyvind Oddekalv	Meland	AP	Leiar
Nils Marton Aadland	Meland	H	Medlem
Øyvind Bratshaug	Meland	FRP	Medlem
Sølvi Knudsen	Meland	SP	Medlem
Anne Grete Eide	Meland	AP	Medlem
Marit Samnøy Jøssang	Meland	KRF	Medlem
Astrid Aarhus Byrknes	Lindås	KRF	Nestleiar
Leif Hosøy Sleire	Lindås	KRF	Medlem
Asle Hetlebakke	Lindås	KRF	Medlem
Nina Bognøy	Lindås	AP	Medlem
Ståle Juvik Hauge	Lindås	AP	Medlem
Anna K.Valle	Lindås	SP	Medlem
Bjarte Vatnøy	Lindås gjekk under hands.av sak 6/19	FRP	Medlem
Nina Stabell Øvreås	Lindås	FRP	Medlem
Karl Vågstøl	Lindås	H	Medlem
Sveinung Toft	Lindås	V	Medlem

**Følgjande frå administrasjonen møtte:**

Jarle Landås-ass.programansvarleg, Martin W Kullid-ass.programansvarleg, Tove Mette Arnø  
 Fyllingen-sekretær, Ørjan Raknes Forthun-programansvarleg

## Sakliste

Saknr	Tittel
001/19	Godkjenning av innkalling og sakliste
002/19	Godkjenning av møteprotokoll
003/19	Prosjektmandat - Økonomisk politikk og handlingsregler
004/19	Prosjektmandat - Gebyrregulativ for Alver kommune
005/19	Politisk reglement for fellesnemnd og utval gjeldande samanslåing av Alver kommune
006/19	Melding/orientering til fellesnemnda 28.01.2019
007/19	Tinging av utgreiing

### **001/19: Godkjenning av innkalling og sakliste**

#### **Programansvarleg sitt framlegg til vedtak:**

Innkalling og sakliste vert godkjent

#### **28.01.2019 Fellesnemnd**

Ingen merknader, samrøystes.

#### **FN - 001/19 VEDTAK:**

Innkalling og sakliste er godkjent

---

### **002/19: Godkjenning av møteprotokoll**

#### **Programansvarleg sitt framlegg til vedtak:**

Møteprotokollen vert godkjent

#### **28.01.2019 Fellesnemnd**

Ingen merknader, samrøystes.

#### **FN - 002/19 VEDTAK:**

Møteprotokollen er godkjent

---

### **003/19: Prosjektmandat - Økonomisk politikk og handlingsregler**

#### **Programansvarleg sitt framlegg til vedtak**

Mandat – økonomisk politikk og handlingsregler vert vedteke som det ligg føre til saka.

#### **28.01.2019 Fellesnemnd**

Programansvarleg sitt framlegg vart samrøystes vedteke.

#### **FN - 003/19 VEDTAK:**

Mandat – økonomisk politikk og handlingsregler er vedteke som det ligg føre til saka.

---

## **004/19: Prosjektmandat - Gebyrregulativ for Alver kommune**

### **Programansvarleg sitt framlegg til vedtak**

Prosjektmandat for gebyrregulativ for Alver kommune blir vedtatt slik det blir lagt fram i saka

### **28.01.2019 Fellesnemnd**

Programansvarleg sitt framlegg vart samrøystes vedteke.

### **FN - 004/19 VEDTAK:**

Prosjektmandat for gebyrregulativ for Alver kommune er vedtatt slik det er lagt fram i saka.

---

## **005/19: Politisk reglement for fellesnemnd og utval gjeldande samanslåing av Alver kommune**

### **Programansvarleg sitt framlegg til vedtak**

Fellesnemnda vedtek reglar for handsaming av spørsmål og tinging av utgreiing slik dei går fram av saksutgreiinga som tillegg til «Politisk reglement for fellesnemnd og utval gjeldande samanslåing av Alver kommune».

### **28.01.2019 Fellesnemnd**

#### **Framlegg frå Ø.Bratshaug:**

Det fremmes forslag om at interpellasjoner og grunngitte spørsmål

Tas inn på lik linje med reglementet som finnes i dag jfr. Meland/Lindås og Radøy

#### **Interpellasjoner og grunngitte spørsmål**

Hver representant i fellesnemnda kan fremme interpellasjoner og grunngitte spørsmål til fellesnemnda.

**Interpellasjoner** må være skriftlig lederen i hende senest 5 virkedager før møte.

Under behandlingen i fellesnemnda får interpellanten inntil 5 minutter til å redegjøre for interpellasjonen. Taletiden under den påfølgende debatten settes til inntil 3 minutter pr. innlegg. Interpellanten har adgang til å fremme et forslag til vedtak om oversendelse av interpellasjonen til annet organ eller prosjektrådmannen til videre utredning.

Når det gjelder **grunngitte spørsmål** som gjelder konkrete forhold, må disse fremmes skriftlig av fellesnemndsrepresentant til leder innen 5 virkedager før møte.

Når spørsmålet tas opp, får spørsmålsstilleren inntil 5 minutter til å redegjøre nærmere for spørsmålets innhold. Spørsmålsstilleren og den som svarer kan ha ordet ytterligere en gang hver til korte innlegg inntil 2 minutter. Spørsmålsstilleren har i den forbindelse adgang til å stille et kort tilleggsspørsmål. I forbindelse med behandling av spørsmål etter denne bestemmelsen, gis det ikke anledning til debatt. Lederen kan gi et foreløpig svar og vente med å svare til et senere møte. Lederen kan overlate til prosjektrådmannen eller bemyndiget å svare på spørsmålet.

Framlegget fekk 6 røyster (K.Murberg-H, N.M.Aadland-H, Ø.Bratshaug-Frp, B.Vatnøy-Frp, N.Øvreås-FRP og K.Vågstøl-H) og fall

Programansvarleg sitt framlegg til vedtak vart vedteke med 15 røyster.

#### **FN - 005/19 VEDTAK:**

Reglar for handsaming av spørsmål og tinging av utgreiing er vedteke slik dei går fram av saksutgreiinga som tillegg til «Politisk reglement for fellesnemnd og utval gjeldande samanslåing av Alver kommune».

---

#### **006/19: Melding/orientering til fellesnemnda 28.01.2019**

##### **Rådmannen sitt framlegg til vedtak**

Meldinga vert teke til orientering.

#### **28.01.2019 Fellesnemnd**

Orienteringar:

- Økonomiplanarbeidet
- Status prosjektportefølje
- Planarbeid mot Alver kommune – utfordingsnotat - neste møte.
- Orientering om kulturprogrammet
- Status kommunikasjonsstrategi - utsett
- Landbrukskontor i Alver, skriv frå Radøy bonde- og småbrukarlag (sjå vedlegg)

Programansvarleg sitt framlegg vart samrøystes vedteke.

#### **FN - 006/19 VEDTAK:**

Meldinga er teke til orientering.

---

#### **007/19: Tinging av utgreiing**

##### **Interpellasjon/tinging av utgreiing**

##### **Interpellasjon for Fellesnemnda 3 desember 2018**

**Fra:** H/FRP/ (Øyvind Bratshaug)

**Sak:** Statlig finansiering av omsorgstjenester

---

Helsedirektoratet gjennomfører et forsøk med statlig finansiering av omsorgstjenestene (SIO-prosjektet). Formålet er å se om statlig finansiering av omsorgstjenestene gir økt likebehandling på tvers av kommunegrenser og riktigere behovsdekning.

Helse- og omsorgsdepartementet har i Prop. 1 S for 2019 foreslått å forlenge og utvide forsøket med statlig finansiering av omsorgstjenesten. De seks eksisterende forsøkskommunene inviteres til å delta i forsøket ut 2022. **Forsøket skal videre utvides med seks nye kommuner fra 2020.**

Vi ber prosjektleder sette i gang en prosess der:

1. Mulighetsbildet administrativ, økonomisk og kvalitetsmessig blir vurdert som deltager i ordningen for Alver Kommune
2. Gjerne invitere repr. fra Os som har erfaringer i dag
3. Er det risiko i å delta i prøveordningen?
4. Legge frem et beslutningsgrunnlag for eventuelt å kunne fremme saken for fellesnemnda i ila mars 2019

**Svar på krav om utgreiing om statleg finansiering av omsorgstenester frå leiar Øyvind Oddekalv:**

Representanten Øyvind Bratshaug (FrP) har på vegne av H og FrP fremja eit krav om tinging av ei utgreiing der ein ber programansvarleg om å setje i gang ein prosess med tanke på å vurdere Alver kommune som deltakar i prøveordninga som gjeld forsøk med statleg finansiering av omsorgstenestene (SIO). Det er i dag seks kommunar som deltar i ordninga, etter at tolv andre kommunar har trekt seg frå ordninga. Frå 2020 vil ein utvide ordninga med seks nye kommunar, og det er dette representanten Bratshaug ønskjer å sjå på deltaking i.

Fellesnemnda har som hovudoppgåve å samordne og ta seg av førebuinga av samanslåinga. Det er, som fellenemnda veit, ei stor oppgåve prosjektorganisasjonen har framfor seg, og det vil gjerne vere opp mot 100 ulike prosjekt som skal gjennomførast i prosjektperioden. Vi veit og at dei tre rådmennene samstundes har tre kommunar som skal drivast på forsvarleg vis.

Det kan og diskuterast om dette er ei oppgåve som ligg innafør mandatet til fellesnemnda, men heller er noko som må takast stilling til av kommunestyret i Alver kommune.

På denne bakgrunnen er det ikkje ønskjeleg at ein belastar prosjektorganisasjonen med ekstra oppgåver, slik ei utgreiingsoppgåve som representanten Bratshaug ber om vil medføre. Derfor vil eg be om at fellesnemnda avviser kravet om tinging av utgreiing som ligg i førespurnaden frå representanten Bratshaug.

#### **28.01.2019 Fellesnemnd**

For oversending av tinging fekk 5 røyster og fall (K.Murberg-H, N.M.Aadland-H, Ø.Bratshaug-Frp, N.Øvreås-FRP og K.Vågstøl-H).

Tinging ikkje oversendt vart vedteke med 15 røyster.

#### **FN - 007/19 VEDTAK:**

Tinginga vert ikkje oversendt.

---